
 

SPS.0200.21.2021 

 

ZARZĄDZENIE NR 21/2021 

Dyrektora Szkoły Podstawowej Sportowej im. Olimpijczyków Śląskich w Mysłowicach 

z dnia 30.08.2021r 

 

w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej  

do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego zarachowania 

 
Na podstawie art. 68 pkt1 Ustawy Prawo Oświatowe z dnia 14 grudnia 2016r. (tekst jedn. Dz. U. z 2021 r. poz. 

1082)w związku z § 5 rozporządzenia MEN z 27 sierpnia 2019 r. w sprawie świadectw, dyplomów państwowych 

i innych druków szkolnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1700)  

zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

Powołuję Komisję Likwidacyjną do przeprowadzenia likwidacji druków ścisłego 

zarachowania w składzie: 

1. Mirosława Styczeń - przewodniczący komisji 

2. Aleksandra Urbaniak - członek komisji 

3. Sylwia Koza - członek komisji. 

 

§ 2 

Zadaniem Komisji będzie likwidacja nieaktualnych, nieprzydatnych druków ścisłego 

zarachowania w terminie do dnia 15.09.2021r . 

 

§ 3 

Do szczegółowych zadań komisji należy: 

1. Dokonanie przeglądu oraz oceny przydatności druków ścisłego zarachowania 

znajdujących się u pracownika odpowiedzialnego za gospodarowanie tymi drukami. 

2. Sporządzenie protokołu typowania druków ścisłego zarachowania do likwidacji. 

3. Sporządzenie protokołu z przeprowadzonej likwidacji druków ścisłego zarachowania 

zakwalifikowanych do likwidacji. 

4. Dokonanie fizycznej likwidacji ww. druków ścisłego zarachowania. 

 



 

§ 4 

Na podstawie sporządzonego przez Komisję Likwidacyjną protokołu likwidacyjnego, 

pracownik odpowiedzialny za druki ścisłego zarachowania dokona wyksięgowania z 

ewidencji prowadzonej w księgach druków ścisłego zarachowania zlikwidowanych druków 

ścisłego zarachowania. 

 

§ 5 

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji Likwidacyjnej. 

 

§ 6 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

 

 


